

세출예산

세출예산사업명세서

2013년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실 ~ 기획감사실

부서: 기획감사실

정책: 군정 종합기획·조정

단위: 군정 광고 및 홍보

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감
기획감사실		8,803,564	6,520,710	2,282,854
		도 5,973	5,973	0
		군 8,797,591	6,514,737	2,282,854
군정 종합기획 · 조정		936,250	928,250	8,000
		도 5,973	5,973	0
		군 930,277	922,277	8,000
군정 광고 및 홍보		509,992	506,992	3,000
사진 · 방송 시설장비 관리		28,316	25,316	3,000
201 일반운영비		13,696	10,696	3,000
02 공공운영비		10,896	7,896	3,000
○비상발전기 유지비 경정 4,000,000원		4,000	1,000	3,000
법무 · 통계관리		93,526	88,526	5,000
		도 5,973	5,973	0
		군 87,553	82,553	5,000
통계자료 작성		23,610	18,610	5,000
201 일반운영비		21,000	16,000	5,000
01 사무관리비		21,000	16,000	5,000
○통계연보 발간 50,000원 * 100부		5,000	0	5,000
효율적인 재정운영		504,768	502,810	1,958
건전재정 운영		51,768	49,810	1,958
예산편성 운영		51,768	49,810	1,958
403 자치단체등자본이전		15,958	14,000	1,958
02 기관관등에대한대행사업비		15,958	14,000	1,958
○지방재정관리시스템 유지보수 분담금 경정 15,958,000원		15,958	14,000	1,958
예비비		7,261,280	4,993,077	2,268,203
예비비		7,261,280	4,993,077	2,268,203
예비비		7,261,280	4,993,077	2,268,203
801 예비비		7,261,280	4,993,077	2,268,203
01 예비비		7,261,280	4,993,077	2,268,203
○예비비 경정 7,261,280,000원		7,261,280	4,993,077	2,268,203
행정운영경비(기획감사실)		101,266	96,573	4,693
인력운영비(기획감사실)		73,284	70,461	2,823
인건비(기획감사실)		73,284	70,461	2,823
101 인건비		73,284	70,461	2,823
01 보수		44,875	43,446	1,429
○기획감사실 시간외근무수당(21시간) 경정 44,875,000원		44,875	43,446	1,429
03 무기계약근로자보수		28,409	27,015	1,394

부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 인력운영비(기획감사실)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○군직영인쇄소 업무보조	28,409	27,015	1,394
			-기 본 급 경정 42,300원 * 1명 * 248일	10,491	9,916	575
			-기말수당 경정 10,490,400원 * 1/3	3,497	3,306	191
			-시간외근무수당 경정 7,931원 * 1명 * 20시간 * 12월	1,904	1,792	112
			-주휴수당 경정 42,300원 * 1명 * 117일	4,950	4,620	330
			-휴일근무수당 경정 63,450원 * 1명 * 12일	762	717	45
			-연차수당 경정 42,300원 * 1명 * 20일	846	797	49
			-근속가산금 경정 10,490,400원 * 1명 * 16/100	1,679	1,587	92
			기본경비(기획감사실)	27,982	26,112	1,870
			기본경비(기획감사실)	27,982	26,112	1,870
			405 자산취득비	1,870	0	1,870
			01 자산및물품취득비	1,870	0	1,870
			○사무실 집기 구입	1,870	0	1,870
			-책상 250,000원 * 2개	500	0	500
			-의자 200,000원 * 6개	1,200	0	1,200
			-책상유리 85,000원 * 2개	170	0	170